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 Protokół posiedzenia nr 84/2023 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów RM 

w dniu 31  maja 2023 r., Ratusz, od godz. 15.30 do 18.00 

Skład komisji - 7 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych 7 członków – lista 

obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Burmistrz Miasta  – Ryszard Niedziółka   

Zastępca Burmistrza- Karol Lizurej  

Sekretarz Miasta – Halina Kuriata   

Skarbnik Miasta – Kamila Wybraniec  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -Katarzyna Hoszkiewicz 

Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych- Małgorzata Mieżaniec  

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu- Monika Stankiewicz 

Naczelnik Wydziału Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki – Katarzyna Jezierska  

Pracownik Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska Magdalena Jarka   

Dyrektor Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie- Marta Wojciechowska  

Ad. pkt 1.  

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów RM 

Marzena Gajek, która powitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad.  

Ad. pkt 2. 

Następnie przystąpiono do przyjęcia poniższego porządku obrad.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2.  Przyjęcie porządku obrad. 

3.  Zapoznanie się z „Oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2022 dla Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

4. Analiza pomocy społecznej i polityki prorodzinnej za 2022r. 

5. Analiza organizacji ruchu drogowego po wprowadzeniu ograniczenia prędkości do 40km/h na  terenie 

miasta.  

6. Omówienie raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów     

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Kętrzyn za rok 2022. 

7. Opinia wniosku Pani Iulii M. w sprawie repatriacji. 

8. Opinia wniosku Pana Nikolaya R.  w sprawie repatriacji. 

9. Rozpatrzenie wniosku mieszkańca Kętrzyna w sprawie podjęcia stanowiska przez Radę Miejską              

w Kętrzynie. 

   10.    Przedstawienie stanu realizacji inwestycji.  

   11.   Opinia projektu uchwały w sprawie: 

11.1 zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr LII/282/09 z dnia 29 września 2009 r. w sprawie zasad 

przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków usytuowanym na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz trybu ich rozliczania i zasad kontroli 

prawidłowości wykorzystania dotacji. 

11.2.zaliczenia ulicy Harcerskiej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

11.3. zmiany uchwały nr XL/250/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wymagań, 

jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności                     

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz w zakresie ochrony 

przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, grzebowiska zwłok 

zwierzęcych i ich części, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części. 
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11.4. przyjęcia sprawozdania z realizacji „Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kętrzyn                  

z  Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2022 rok”. 

11.5. powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie. 

11.6. zmiany uchwały Nr LXVI/505/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2023-2034. 

11.7. zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2023.  

11.8. rozpatrzenia wniosku członków byłego Kętrzyńskiego Stowarzyszenia Oświatowego w sprawie              

rewitalizacji parku ekologicznego w Kętrzynie, przy ul. Marii Curii-Skłodowskiej.   

11.9 przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie skargi Prokuratora Rejonowego  

w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2023r., doręczonej w dniu 8 maja 2023r., na uchwałę Rady Miejskiej w Kętrzynie 

nr LVI/419/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom 

ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej w Kętrzynie za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu ( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 01 sierpnia 2022 r. 

poz. 3452 ) wraz z odpowiedzią na skargę. 

11.10 przyjęcia wyniku kontroli Komisji Rewizyjnej. 

   12.  Informacje, zapytania i wolne wnioski. 

   13.  Przyjęcie protokołu nr 82/2023 

   14.  Przyjęcie protokołu nr 83/2023 

   15.  Zamknięcie posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji nie wnieśli zmian do przedstawionego porządku obrad. Przewodnicząca 

Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad, przy udziale 7 członków                     

w głosowaniu 7 głosów  „za” – porządek został przyjęty.  

 

Ad. pkt.3 Przewodnicząca przeszła do zapoznanie się z „Oceną zasobów pomocy społecznej 

za rok 2022 dla Gminy Miejskiej Kętrzyn. stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -Katarzyna Hoszkiewicz omówiła ocenę 

zasobów pomocy społecznej za rok 2022.   

Radna Zofia Waszkiewicz stwierdza, iż w roku 2022 ponad 48 mln kosztowała opieka 

społeczna…-  zwróciła się z pytaniem z czego wynika prognoza na rok 2023 w budżecie? Jest 

to znacznie mniejsza kwota ok 39 mln. Kolejne  pytanie, z którym się zwróciła  jest opisane na 

64 stronie Oceny Zasobów Społecznych - „ pozostała działalność” -...jest to ok 7 mln środków, 

które na co dokładnie zostały przeznaczone? . W sprawie świadczeń wychowawczych – 

również zostały one zmniejszone. Jaki jest powód tego? Chciałabym również zapytać jakie są 

działania, narzędzia w sprawie wsparcia psychologów dla dzieci w wieku szkolnym i 

młodzieży? 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -Katarzyna Hoszkiewicz w odpowiedzi 

informuje, iż od 1 stycznia 2022 r świadczenia wychowawcze odeszły do Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych również liczba świadczeń się pomniejszyła dlatego też ta kwota została 

zmniejszona. Kwota pozostałych środków to m.in. dodatki Covidowe.  
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Skarbnik Miasta Kamila Wybraniec w uzupełnieniu odpowiedzi informuje, iż na rok 2023 

przewidziane środki w tym punkcie są prognozą, wykorzystywane na zadania zlecone i 

wykorzystujemy tylko tyle ile do nas przyszło nie mamy wkładów własnych.     

Ad.pkt.4 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -Katarzyna Hoszkiewicz omówiła 

analizę pomocy społecznej i polityki prorodzinnej za 2022r. - stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

Radny Zbigniew Nowak…- zwrócił się z pytaniem ..- jak jest u nas w obliczu przemocy wobec 

dzieci? Z uwagą przeczytałem raport przygotowany przez Państwa jednak zastanawiam się czy 

mamy dobre rozpoznanie jak jest w rodzinach objętych niebieska karta? Każdego dnia 

wychodzi coś w skali krajowej. Czy w tych rodzinach mamy rzetelnie zbadane, że tam nie ma 

używanej przemocy wobec rodzinie? Czy wymiana informacji z jednostkami 

współpracującymi przebiega w sposób stosowny ? czy mamy pewne zagrożenia w tym 

obszarze? Czy sytuacja jest pod skuteczną kontrola? Do mnie docierają informację od 

mieszkanek Kętrzyna z tzw. Bajan w sprawie jednego mieszkańca objętego opieką. Byłem tam 

wraz z Radnym Romanem Chodarą. To nie jest temat na teraz ale przyjdę do Pani osobiście i 

podpowiem co można by było zrobić w sprawę tego mieszkańca.   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -Katarzyna Hoszkiewicz informuje, że 

sytuacje w rodzinach monitorowane są przez pracowników socjalnych i osoby w zespole 

interdyscyplinarnym są to osoby bardzo wnikliwe odpowiednio przeszkolone i naprawdę 

badają wnikliwie każdą sytuację. Mamy stały kontakt z pedagogami w szkole niestety, są 

sytuację gdzie dzieci czasami nie przyznają się do krzywdy jaka wyrządzana jest wobec nich, 

są zastraszane. Bardzo ciężko jest zdiagnozować takie przypadki i wychwycić czy w rodzinie 

coś złego się dzieje. Nauczyciele zgłaszają do nas problemy i wszelkie wątpliwości wówczas 

pracownik socjalny idzie na wywiad środowiskowy i wszystko dokładne sprawdza. 

Kontaktujemy się również z policją, przesyłamy informacje do sądu i taka sytuacja jest pod 

dużą kontrolą. Bardzo bym nie chciała by w naszym mieście zdarzyła się jakaś sytuacja, która 

będzie nie do przyjęcia jak z tym chłopcem z Częstochowy. Każdego dnia pracownicy 

zobowiązani są aktualizować wywiady środowiskowe oraz reagować na każde wezwanie.  

Radny Czesław Ćwik zwrócił się z pytaniem dotyczącym liczby osób korzystających ze 

świadczeń  na podstawie wydanych decyzji. Czy z przedstawionych informacji przez Państwa 

dobrze rozumiem, że Kętrzyn przoduje w ilości osób pobieranych świadczenia? Czy może Pani 

wie jakie mogą być tego przyczyny?      

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -Katarzyna Hoszkiewicz informuje, że 

osoby, które korzystają z pomocy społecznej otrzymały teraz dużo dodatkowych świadczeń m. 
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in. z 500+ na 800 + są również osoby, które nie maja ochoty pójść do pacy i korzystają ze 

świadczeń, które im przysługują.  

Radny Czesław Ćwik zwrócił się z pytaniem …- czy są dane w sprawie liczby dzieci 

odbieranych od rodzin dysfunkcyjnych?  

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej -Katarzyna Hoszkiewicz informuje, że do 

tej pory nie były prowadzone takie statystyki, jednak jeśli takie dane będą potrzebne zajmą się 

tym a pracownicy przeprowadza analizę.  

Radny Czesław Ćwik wnioskuje o takie statystyki, które chciałby by się  pojawiły w analizie 

w przyszłym roku.  

Ad.pkt.12.8 Przewodnicząca Komisji z uwagi na fakt, że na komisji pojawiła się Pni Urszula 

Baraniecka w sprawie rozpatrzenia wniosku członków byłego Kętrzyńskiego Stowarzyszenia 

Oświatowego w sprawie rewitalizacji parku ekologicznego w Kętrzynie, przy ul. Marii Curii-

Skłodowskiej zaproponował by przejść do omawiania punktu z porządku obrad nr 12.8. Radni 

nie wnieśli uwag. Przeszli do omawiania projektu uchwały.  

Członkini byłego Kętrzyńskiego Stowarzyszenia Oświatowego Urszula Baraniecka omówiła 

punkty i zastrzeżenia ujęte we wniosku, który trafił do Komisji Skarg Wniosków i Petycji RM 

w Kętrzynie stanowi załącznik do nr 4 do protokołu. W odpowiedzi zastępca Burmistrza Karol 

Lizurej poinformował, iż zakres projektu jest zgodny z Miejscowym Planem 

Zagospodarowania Przestrzennego przyjętego Uchwałą Nr LXV/413/14 Rady Miejskiej            

w Kętrzynie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Kętrzyn w kwartale terenu położonego pomiędzy ulicami Bałtycką, 

Szpitalną, Marii Curie – Skłodowskiej, Wł. Jagiełły, Rynkową i granicą administracyjną miasta 

Kętrzyn uchwalonego przez Radę Miejską w Kętrzynie uchwałą nr XXXIV/232/04 z dnia 28 

października 2004 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego nr 168, poz. 2082 z dnia 07 grudnia 2004 r. – w obszarach przeznaczonych na 

realizację i utrzymanie usług, przemysłu i składów zlokalizowanych przy ulicach Chrobrego, 

Jagiełły i Rynkowej w Kętrzynie. Przewidziane ogrodzenie nie występuje w wskazanej 

lokalizacji na którą zwrócono uwagę nr 3 w piśmie złożonym w dniu 13.04.2023 r. Wejście dla 

osób niepełnosprawnych i pełnosprawnych do parku zaprojektowane jest bezpośrednio z 

chodnika ul. Skłodowskiej w sposób bezpieczny i zgodny z obecnymi warunkami 

technicznymi, a sama jego lokalizacja zdeterminowana jest najmniejszą różnicą wysokościową 

terenu. Pominięcie starej drogi jak to zostało określone w piśmie wynika z własności  działki, 

na której zlokalizowany jest Szpital Powiatowy, jak również zostało wskazane w piśmie 

wiązałoby się to z usunięciem kilku miejsc postojowych wraz z konieczną przebudową 
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istniejącego parkingu Szpitala Powiatowego co nie jest w kompetencji tut. urzędu. Stare 

wejście(schody) w stylu „górskim” nie spełniały warunków technicznych z uwagi na dużą 

różnicę terenową, brak spoczników co 7 biegów etc., jednym słowem stwarzałoby zagrożenie 

dla osób z nich korzystających. Zamawiający, rezygnując z przedmiotowych schodów kierował 

się głównie bezpieczeństwem osób i mienia. W projekcie uwzględniono oczyszczenie stawu z 

osadów dennych bez użycia terminu bagrowanie. Odpływ znajdujący się w studni z kręgów 

betonowych jest drożny i działa na zasadzie przelewu. Obecnie wskazana „grzęda” kamienna 

pełniła funkcję rabaty, a nie miejsca wypoczynku, która posiada liczne ubytki kamienia 

uzupełnione betonowym wypełnieniami. W związku z powyższym biorąc pod uwagę ilość 

zaprojektowanych ławek oraz „grzęd” do wypoczynku zrezygnowano na rzecz innych 

zamiennych rozwiązań.  

Następnie Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. Komisja 

przy  udziale 7 członków obecnych na sali w głosowaniu 3 głosy „za”, 2 głosy „ przeciw”, 2 

głosy „ wstrzymujące się” -opinia pozytywna.   

 

Ad.pkt.5 Przewodnicząca otworzyła dyskusję w sprawie  analizy organizacji ruchu drogowego 

po wprowadzeniu ograniczenia prędkości do 40km/h na terenie miasta. Jednocześnie 

poinformowała, iż jest to wniosek Radnego Dariusza Duczka złożonego na jednej z sesji aby 

ponownie przyjrzeć się temu.  

Radny Dariusz Duczek informuje, że nie jest o tylko jego wniosek a również głos mieszkańców, 

którzy zwrócili się z tą sprawą. Uważa, że nie jest to do końca zasadne. W oparciu o analizę 

lepiej by było wyznaczyć odcinki dróg powiatowych i ograniczyć tylko tam prędkość. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż decyzja nie leży po stronie Radych tylko Pana 

Burmistrza.   

W dyskusji również wzięli udział: Radny Zbigniew Nowak, Przewodnicząca Rady Powiatu 

Urszula Baraniecka, Radny Czesław Ćwik, Burmistrz Miasta Ryszard Niedziółka, Radny Rafał 

Rypina,  

Ad.pkt.6 Naczelnik Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych- Małgorzata Mieżaniec 

omówiła raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Kętrzyn za rok 2022 -stanowi zał. 

nr 5 do protokołu. 

W dyskusji udział wzięli: Radny Czesław Ćwik, Radny Zbigniew Nowak, Radny Rafał Rypina, 

Zastępca Burmistrza Karol Lizurej.  
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Ad.pkt.7 Opinia wniosku w sprawie repatriacji Pani Iulii M. Przewodnicząca Komisji Marzena 

Gajek poinformowała, iż jest kolejny wniosek, który wpłyną do Gmina Miejska Kętrzyn. Z 

uwagi na brak gotowych do zamieszkania lokali komunalnych oraz trudności w zapewnieniu 

zatrudnienia repatriantów na chwilę obecną Gmina Miejska Kętrzyn nie ma możliwości 

stworzenia właściwych i godnych warunków do osiedlenia. Opinia Burmistrza w tej sprawie 

jest negatywna. 

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania wniosku w sprawie repatriacji. Komisja 

przy  udziale  7 członków obecnych na sali w głosowaniu 2 głosy „za”, 5 głosów ” nie brało 

udziału”- opinia pozytywna 

Ad.pkt.8 Opinia wniosku w sprawie repatriacji Pana Nikolaya R. Przewodnicząca Komisji 

Marzena Gajek poinformowała, iż jest kolejny wniosek, który wpłyną do Gmina Miejska 

Kętrzyn. Z uwagi na brak gotowych do zamieszkania lokali komunalnych oraz trudności                 

w zapewnieniu zatrudnienia repatriantów na chwilę obecną Gmina Miejska Kętrzyn nie ma 

możliwości stworzenia właściwych i godnych warunków do osiedlenia. Opinia Burmistrza                   

w tej sprawie jest negatywna. 

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania wniosku w sprawie repatriacji. Komisja 

przy  udziale  7 członków obecnych na sali w głosowaniu 1 głos „za”, 3 głosy „przeciw”, 3  

głosy „wstrzymujące się ” – opinia negatywna. 

Ad.pkt.9 Przewodnicząca Komisji Marzena Gajek przedstawiła wniosek w sprawie 

rozpatrzenie wniosku mieszkańca Kętrzyna w sprawie podjęcia stanowiska przez Radę Miejską 

w Kętrzynie. Poinformowała, że w jej ocenie wniosek jest bezzasadny i ciężko jest się do niego 

odnieść.  

Radny Rafał Rypina wnioskuje o przekazanie wniosku w sprawie rozpatrzenie wniosku 

mieszkańca Kętrzyna w sprawie podjęcia stanowiska przez Radę Miejską w Kętrzynie do 

rozpatrzenia przez Komisje Skarg Wniosków i Petycji RM w Kętrzynie. Następnie Komisja 

przystąpiła do przegłosowania wniosku Radnego Rafała Rypiny.   

Komisja przy  udziale 7 członków obecnych na sali w głosowaniu 2 głosy „za”, 1 głos 

„przeciw”, 2 głosy „ nie brało udziału” - opinia pozytywna.  

Ad.pkt.10  Przedstawienie stanu realizacji inwestycji. 

Zastępca Burmistrza Karol Lizurej przedstawił stan realizacji inwestycji.  

Poinformował, iż w trakcie realizacji jest zakup  dwóch autobusów niskoemisyjnych  oraz stacja 

ładowania, remont dróg na ul. Jagiełły i ul. Batorego. Na ul. Ogrodowej w sprawie remontu 

kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągu inwestycja jest już ukończona.  Dokumentacje 
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techniczne czterech odcinków drogi na ul. Asnyka, Jagiełły, Olsztyńskiej, Targowej są                 

w trakcie realizacji. Cztery Szkoły Podstawowe otrzymają doposażenie min. na pomoce 

dydaktyczne, wyposażenia sali w wysokości ok 100 tys. na szkołę. Projekt wokół jeziorka 

wykona ten sam wykonawca co  Park Ekologiczny.   

Ad.pkt.11  Opiniowanie projektu uchwał w sprawie:  

11.1 Radni zapoznali się z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej                

w Kętrzynie Nr LII/282/09 z dnia 29 września 2009 r. w sprawie zasad przyznawania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków usytuowanym na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz trybu ich rozliczania 

i zasad kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji. 

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. Komisja przy  udziale 

6 członków obecnych na sali w głosowaniu 5 głosów „za”,1 głos „wstrzymujący”, - opinia 

pozytywna 

11.2  Zastępca Burmistrza- Karol Lizurej przedstawił projekt uchwały w sprawie zaliczenia 

ulicy Harcerskiej do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. Uwag nie wniesiono.  

Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. Komisja przy udziale 

6 członków obecnych na sali w głosowaniu 5 głosów „za”, 1 głos „ wstrzymujące się”  - opinia 

pozytywna. 

11.3 Zastępca Burmistrza- Karol Lizurej przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr XL/250/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych oraz w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia 

schroniska dla bezdomnych zwierząt, grzebowiska zwłok zwierzęcych i ich części, spalarni 

zwłok zwierzęcych i ich części. 

Uwag nie wniesiono. Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. 

Komisja przy udziale 6 członków obecnych na sali w głosowaniu 6 głosów „za- opinia 

pozytywna. 

11.4 Następnie przewodnicząca Komisji Marzena Gajek przeszła do omawiania projektu 

autopoprawki uchwały w sprawie  przyjęcia sprawozdania z realizacji „Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Miejskiej Kętrzyn  z  Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na 2022 rok”. 

Uwag nie wniesiono. 
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Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania autopoprawki uchwały. Przy udziale                          

6 członków obecnych na sali w głosowaniu 6 głosów „za”, - opinia pozytywna. 

Następnie Przewodnicząca przeszła do opiniowania projektu uchwały wraz z autopoprawką          

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Miejskiej Kętrzyn  z  Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, na 2022 rok”. Przy udziale 6 członków obecnych na sali w głosowaniu 6 głosów 

„za”, - opinia pozytywna. 

11.5 Komisja po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie powołania członków Rady 

Muzeum przy Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie przeszła do opiniowania 

projektu uchwały. Przy udziale 6 członków obecnych na sali w głosowaniu 5 głosów „za”, 1 

głos „ wstrzymujący”  - opinia pozytywna. 

11.6 Skarbnik Miasta Kamila Wybraniec omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr LXVI/505/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miejskiej Kętrzyn na lata 2023-2034. 

Uwag nie wniesiono. Przewodnicząca Komisji przystąpiła do opiniowania projektu uchwały. 

Przy udziale 6 członków obecnych na sali w głosowaniu 3 głosy „za”, 3 głosy „ wstrzymujące 

się ” - opinia pozytywna. 

11.7. Komisja po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta 

Kętrzyn na rok 2023 przeszła do opiniowania projektu uchwały. Przy udziale 6 członków 

obecnych na sali w głosowaniu 4 głosy „za”, 2 głosy „ wstrzymujące się ” - opinia pozytywna. 

11.9 Komisja po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie skargi Prokuratora Rejonowego  

w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2023r., doręczonej w dniu 8 maja 2023r., na uchwałę Rady 

Miejskiej w Kętrzynie nr LVI/419/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej            

w Kętrzynie za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu ( 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 01 sierpnia 2022 r. poz. 

3452 ) wraz z odpowiedzią na skargę przeszła do opiniowania projektu uchwały. Przy udziale 

6 członków obecnych na sali w głosowaniu 5 głosów „za”, 1 głosy „ wstrzymujący się ” - 

opinia pozytywna. 

11.10 Komisja po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia wyniku kontroli 

Komisji Rewizyjnej przeszła do opiniowania projektu uchwały. Przy udziale 6 członków 
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obecnych na sali w głosowaniu 3 głosy „za”, 2 głosy „przeciw”, 1 głos „ wstrzymujące się ” - 

opinia pozytywna. 

Ad.pkt.12 Informacje, zapytania, wolne wnioski. 

Radna Zofia Waszkiewicz zgłosiła wniosek w sprawie oznakowania na każdym 

przystanku komunikacji miejskiej na terenie miasta  numerów linii autobusów 

miejskich kursujących na trasie danej linii. Numery kursów powinny być 

umieszczone nad znakiem  drogowym D-15.  

Takie oznaczenia w znacznym stopniu poprawiają czytelność funkcjonowania 

komunikacji miejskiej i stosowane są wielu miastach. O takie oznakowanie wnoszą 

mieszkańcy Kętrzyna 

Ad.pkt.13 Przewodnicząca komisji poinformowała, iż do protokołu numer 82/2023 nie 

zgłoszono poprawek  i przystąpiła do głosowania- przy udziale 6 członków obecnych na sali 

w głosowaniu 6 głosów „za”-pozytywnie zaopiniowano projekt protokołu.  

Ad.pkt.14 Przewodnicząca komisji poinformowała, iż do protokołu numer 83/2023 nie 

zgłoszono poprawek  i przystąpiła do głosowania- przy udziale 6 członków obecnych na sali 

w głosowaniu 6 głosów „za”-pozytywnie zaopiniowano projekt protokołu.  

Ad.pkt.15 Wobec omówienia porządku obrad Przewodnicząca zamknęła  posiedzenie 

komisji. 

 

 

 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Protokołowała: Karolina Domasiewicz  (-) 
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